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- Jag slutar som kommunalråd i Lindesbergs kommun 31 december 2024,
inleder Bengt Storbacka ett pressmeddelande som skickades ut sent i
söndags kväll. Men han släpper inte greppet om politiken fullt ut.

Pressmeddelandet i sin helhet:

Jag slutar som kommunalråd i Lindesbergs kommun 31 december 2024! 
Efter många år som politiker är det dags att trappa ned. Efter årsskiftet vill
jag vara pensionär.



Att under fyra år få jobba med politik på heltid och dessförinnan på halvtid i
8 år, med regionpolitik kombinerat med arbete och innan det på fritiden
sedan början av 90-talet, har varit roliga decennier om än intensiva och
tidskrävande.

Som nationell och regional polispolitiker, som ordförande för partiet lokalt i 9
år, som regional kultur- och tillväxt politiker och sedan som kommunalråd så
har jag haft mycket makt. Jag hoppas och tror att jag bidragit positivt (även
om jag inte lyckats få någon att bygga en rulltrappa i Lindesberg) men mest
stolt kanske jag är över att vi målmedvetet fått ut fler långtidsarbetslösa i
arbete och därmed sänkt kostnaderna för försörjningsstöd, satsningen på
kultur för alla barn i regionen, utvecklingen av service på landsbygden,
byggandet av ny vårdcentral, bevarandet av busslinjen från Kopparberg till
Lindesberg och att åtminstone en gång räddat nattakutens utbud. Lägg
därtill utbyggnaden av Fellingsbro folkhögskola men också att som
tjänsteman få ha byggt upp Masugnens arbetsmarknadsenhet ihop med
kollegor, implementerat Sveriges första Teknikcollege och satt igång
Resursjobb för att få fler i arbete.

Tack alla för det arbetet men därmed inte sagt att jag är färdig. Långt ifrån.
Men som heltidspolitiker i kommunen känner jag mig mätt och då ska man
lämna över. Visst, det finns mer att göra – för de som varken går i gymnasiet
eller jobbar, lägga mer resurser att förebygga för de barn som far illa samt
att för skams skull se till att ungdomar med funktionsvariationer erbjuds
arbete i högre grad. Och – alla barn och unga i Lindesbergs kommun ska
tillhöra ett meningsfullt sammanhang, tycker jag. Så än finns det jobb att
göra.

Jag fortsätter som fritidspolitiker och opinionsbildare och ser fram emot att
vi snart har en ny ledning på plats för Socialdemokraterna och en ny fräsch
S-ledd kommunledning nästa mandatperiod (om inte tidigare).

Tack för det förtroende många har gett mig!
/Bengt Storbacka (S)
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